Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения
п. Ягодное

	«19» февраля 2021 года
	                                                №03

РЕШЕНИЕ
О вынесении проекта решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 № 31» на публичные слушания.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ягоднинское сельское поселение
Совет Ягоднинского сельского поселения
решил:
1.  Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 № 31» согласно приложению.
 2.  Назначить проведение публичных слушаний на 09.03.2021 года
   - в посёлке Нибега   в 12.00 по адресу: п. Нибега, ул. Гагарина, 20-1, помещение Администрации Ягоднинского сельского поселения;
- в посёлке Ягодное в 17.00 по адресу: п. Ягодное, ул. Октябрьская, 1, помещение Администрации Ягоднинского сельского поселения;
  3. Установить, что предложения по проекту решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 № 31» принимаются в письменном виде в  Совет Ягоднинского сельского поселения  по  адресу: п. Ягодное, ул. Октябрьская, 1, не позднее 05 марта 2021 года  ежедневно до 17.00.
4.  Возложить обязанность по организационно-техническому проведению публичных слушаний на Совет Ягоднинского сельского поселения (Еремееву А.С.)
5. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Ягоднинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 № 31» в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Ягоднинского сельского поселения Еремееву А.С
 Председатель Совета
 Ягоднинского сельского поселения                                                            А.С. Еремеева

Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения
п. Ягодное

	«___»__________2021 года
	№ проект

РЕШЕНИЕ
О внесении   изменений в Правила
благоустройства  территории  муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 №31

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Томской области,

Совет Ягоднинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в Правила благоустройства территории муниципального     образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденные решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 18.10.2018 № 31 следующие изменения:
1) пункт 21.1 изложить в следующей редакции:
«21.1. Выгул и дрессировка домашних животных (собак, кошек)  производятся владельцами собак в местах специально отведенных для выгула домашних животных (собак, кошек) на территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.»;
2) пункт 21.3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель Совета Ягоднинского
сельского поселения					                              А.С.Еремеева

Глава Ягоднинского сельского поселения                                             Е.Б.Врублевская

[bookmark: _GoBack]